
                   
                 107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                    SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

               
           

                                                                                                                                                 Wałcz, dnia 28.10.2015 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
    

107 Szpital Wojskowy z Przychodnią S.P.Z.O.Z., w Wałczu przy ul. Kołobrzeskiej 44,
działając na podstawie przepisów art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, 
przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.   Dostawa   
materiałów jednorazowego użytku,  materiału wiskoelastycznego, stomatologii  – znak 21/med/2015

1.  Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  
                                          

                                                      1.30  0.000,00 złotych   PLN brutto.   

  2. Złożone oferty:

Nr 
oferty

Wykonawca Cena oferty 
brutto (PLN)

Termin 
wykonania 
zamówienia

Zadania

1 Zakład Naprawy Sprzętu Medycznego 
ZAKMED
ul. Browarna 3
58-300 Wałbrzych

18.208,80 5 dni 113,116.

2 Tietze Medical Sp. z o.o.
ul. Osiedle 28
46-060 Prószków

13.645,80 2 dni 86

3 „Mar-Four” Marian Siekierski
ul. Kilińskiego 185
90-348 Łódź

2.895,51 2 dni 96

4 Centrum Zaopatrzenia Medycznego i 
Weterynaryjnego
„Centrowet-Cezal” Sp. z o.o.
Ul. Dąbrowskiego 133/135
60-543 Poznań

135.800,57 2 dni 4,4A,5,8,14,15,16,17,20,21,22,23,32
33,42,48,49,79,80,95,96,127,129, 
130,131,132,142

5 Salus International Sp. z o.o.
ul. Puławskiego 9
40-273 Katowice

21.556,31 5 dni 157

6 POLCOMED Sprzęt medyczny 
ul. Zakrzewska 10 Lusowo
62-080 Tarnowo Podgórne

32.886,00 2 dni 149

7 Trident Med S.C.
ul. Nowy Swiat 60/13
00-357 Warszawa

3 dni 56 – 1.764,72 PLN
58 – 11.092,68 PLN
59 – 7.268,40 PLN
113 – 2.916,00 PLN



8 PGF Urtica Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław

11.745,00 2 dni 104

9 Akme Sp. z o.o. Sp.k.
ul. Poloneza 89B
02-826 Warszawa

109.184,54 2 dni 19,20,22,23,25,90,99,100,101,102
106,113

10 IMS Innovative Medical 
Solutions Sp. z o.o.
ul. Dabrowskiego 77
61-529 Poznań

17.134,20 2 dni 144,145. 

11 Beryl Med Ltd
1st. Floor ,26 Fouberts Place,
London, England, W1F 7PP

33.318,00 2 dni 66,69,70,103

12 Elmiko Medical Sp. z o. o.
ul. Poleczki 29,
02-822 Warszawa

7.970,40 1 dzień 52,66

13 Empireum Piotr Dopieralski
ul. Chotomowska 30
05-110 Jabłonna

23.533,20 2 dni 125,152

14 Eumed Sp. z o.o.
ul. Chłopickiego 50
04-275 Warszawa

13.068,00 3 dni 1

15 Mikamed Sp. z o.o.
ul. Bądkowskiego 41 lok.7
80-137 Gdańsk

88.683,12 6 dni 143,150.

16 Sonda W. Makowski i Wspólnicy 
Sp.j.
ul. Poznańska 82b
62-080 Tarnowo Podgórne 

49.728,10 2 dni 32,33,42,48,49,64,70,87,95,121,123
127

17 Skamex Sp. z o.o. , Sp.k.
ul. Częstochowska 38/52
93-121 Łódź

92.870,50 2 dni 3,14,16,26,30,34,65,74,77,83,88A, 
94,107,113,128,139

18 Abena Polska Sp. z o.o.
ul. Nowa 15, Łozienica 
72-100 Goleniów

125.756,93 2 dni 9

19 Bialmed Sp. z o.o.
ul. Marii Konopnickiej 11a
12-230 Biała Piska

271.368,12 2 dni 3,4,4A,5,7,8,9,14,15,16,17,21,23,27
32,34,35,42,47,49,58,64,66,70,71,83
93,94,95,96,127,129,132,133,134

20 Maquet Polska Sp.z o.o.
ul. Osmańska 14
02-823 Warszawa

40.467,60 3 dni 120

21 „Shobu-Kan”
Jarosław Prządka
73-110 Starogard Szczeciński
ul. Daleka 8

2.089,44 2 dni 47,85A

22 LM Line Sp. z o.o.
ul. Kniewska 2K
70-846 Szczecin

14.364,00 2 dni 152

23 Carl Zeiss Sp.z o.o.
ul. Naramowicka 76
61-622 Poznań

22.464,00 2 dni 135



24 Inomed polska Sp. z o.o.
ul. Raciborskiego 1A/1B
83-000 Pruszcz Gdański

70.005,60 3 dni 53

25 Media Med Sp. z o.o.
ul. Promienistych 7
31-481 Kraków

3.915,00 3 dni 154,155.

26 ABJ-Vision Sp. z o.o.
u. Główna 76,
95-041 Gałków Duży

712.80 2 dni 136,137.

27 VALEANT Sp. z o.o. Sp.j.
ul. Marynarska 15
02-674 Warszawa

9.735,01 2 dni 135,136,137

28 Emed Sp. z o.o.
ul. Ryżowa 69A
05-816 Opacz Kolonia

35.681,04 2 dni 149

29 Promed S.A.
ul. Krajewskiego 1B
01-520 Warszawa

97.728,12 2 dni 23,54,56,58,59,101,108,109,110,113
128

30 Mercator Medical S.A.
ul. H. Modrzejewskiej 30
31-327 Kraków

139.816,80 2 dni 9,10,11,12,13

31 Górnośląska Centrala Zaopatrzenia 
Medycznego Zarys  Sp. z o.o.
ul. Pod Borem 18
41-808 Zabrze

295.186,52 2 dni 4A,5,7,8,9,10,11,12,13,15,16,17,18
23,26,29,30,32,33,35,41,42,43,46,47
48,49,56,58,59,60,64,73,74,78,79,83
91,92,93,103,107,121,124,125,126,
127,133,134,146,156

32 Medox Robert Łupicki
ul. Polna 2B
78-320 Połczyn Zdrój

13.809,97 2 dni 20,21,56,57

33 Alcon Polska Sp. z o.o.
ul. Marynarska 15
02-674 Warszawa

1 dzień 135 – 22.118,40 PLN
136 – 408,25 PLN

34 Arthrex Polska sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 136
02-305 Warszawa

20.520,00 2 dni 72

35 Aesculap Chifa Sp. z o.o.
ul. Tysiąclecia 14
64-300 Nowy Tomyśl

152.633,27 2 dni 6,81,84,84A,85,85A,89

36 Billmed
ul. Krypska 24
04-082 Warszawa

37.983,60 2 dni 7,20,84,87,88,99,113,115,133

37 Vygon Polska Sp. z o.o.
ul. Francuzka 39/6
03-905 Warszawa

19.886,58 2 dni 16,26,27,28,56,84A,90,107

38 Krajowe Towarzystwo Gospodarcze
Semigat S.A.
ul. Ratuszowa 11 p.318
03-450 Warszawa

5.443,20 2 dni 125

39 Rovers Polska Sp. z o.o.
ul. Stołeczna 10
05-501 Piaseczno

35.618,40 3 dni 37,44,45,124,144



40 Duolux Medical Sp. z o.o.
Os.B.Chrobrego 40F/53
61-681 Poznań

16.500,24 2 dni 66,124,131,133

41 Polmil Sp. z o.o. S.K.A.
ul. Przemysłowa 8
85-758 Bydgoszcz

8.612,34 2 dni 46,48,64,127

42 Sorimex Sp. z o.o. , sp. k.
ul. Równinna 25
87-100 Toruń

150.760,44 2 dni 9,10,50,60,61,62,152

43 Covidien Polska Sp. z o.o.
ul. Polna 11
00-633 Warszawa

40.377,42 3 dni 24,46,108,113,116,118,119,122

44 Medica J. Chodacki, A. Misztal Sp.j.
ul. Przemysłowa 4A
59-300 Lubin

96.021,83 2 dni 3,4A,5,8,14,16,17,83,93,94

45 „REXOMED” Sp. z o.o.
ul. Mączna 31
70-780 Szczecin 

289.566,33 2 dni 8,9,14,15,16,17,23,32,33,40,41,42, 
43,48,49,54,55,58,64,65,79,80,93,94
95,121,124,126,127,129,130,131, 
133,142,157.

46 MDT Sp.z.o.o.
ul. Skośna 12A
30-383 Kraków

12.614,40 2 dni 135,137.

47 Intergos Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Sp.z o.o.
ul. Legionów 59a
43-300 Bielsko-Biała

2 dni 16 – 3.780,00 PLN
33 – 9.331,20 PLN
48 – 151,20 PLN
50 – 5.323,10 PLN
58 – 5.538,35 PLN
60 – 10.574,01 PLN
64 – 3.650,40 PLN
94 – 2.106,00 PLN
95 – 14.975,25 PLN
133 – 972,00 PLN
127 – 2.640,06 PLN

48 Medasept Sp. z o.o.
ul. Bałtycka 6
61-013 Poznań

108.286,20 2 dni 9

49 BiaMediTek Sp. z o.o.
ul. Składowa 12
15-399 Białystok

2 dni 54 – 459,00 PLN
57 – 4.888,50 PLN
59 – 3.931,20 PLN
56 – 1.159,38 PLN
61 – 14.547,60 PLN
111 – 1.667,52 PLN
113 – 3.499,20 PLN
116 – 19.440,00 PLN
117 – 10.800,00 PLN
118 – 972,00 PLN

50 Medicus Sp. z o.o. , S.K.A.
ul. Towarowa 23A
43-100 Tychy

9.342,00 2 dni 43,64,94

51 Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa 
CEZETEL – POZNAŃ Sp.z o.o.
os.Rusa 64/6
61-245 Poznań

2 dni 15 – 552,96 PLN
17 – 345,60 PLN
23 – 1.028,16 PLN
33 – 7.089,12 PLN
78 – 388,80 PLN
94 – 1.944,00 PLN



52 Polymed Polska Sp. z o.o.
ul. Warszawska 320A
05-082 Stare Babice

2 dni 135 – 12.925,44 PLN
136 – 279,72 PLN
137 – 841,54 PLN

53 „Asclepios” S.A.
ul. Hubska 44
50-502 Wrocław

8.088,65 2 dni 84

   

...........................................................................................
                                           (podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)

    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
     ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz

     Telefon: 261 47 28 61-63; Fax: 261 47 28 61-63
    apteka-przetargi@107sw.mil.pl

       Regon 570544566       NIP 765-14-95-874

                  Bank Gospodarstwa Krajowego
                  Oddział w Szczecinie

               Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002


	                                                                                                                                                 Wałcz, dnia 28.10.2015 r.

